
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 червня 2022 року м. Бережани № 502 

 

Про затвердження переліку вулиць і доріг на 

аварійні та відновні роботи  
 

Розглянувши службову записку заступника міського голови Бабича В.М. 

від 07.06.2022 р. за № 1151/03-12, керуючись підпунктом 1 пункту «а» ст.31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити перелік вулиць та доріг комунальної власності для проведення 

аварійних і відновних робіт та робіт із благоустрою території м. Бережани. 

2.  Уповноважити БМКП «Господар» виступити замовником вищевказаних 

послуг за списком, згідно додатку 1.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА.. 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради № 502 

від 09.06.2022 року 

 

СПИСОК 

вулиць і доріг комунальної власності для проведення аварійних та 

відновних робіт та робіт із благоустрою на території м. Бережани 

 

1. Вул. У. Кармелюка (970 кв.м, орієнтовна вартість робіт 948,232 тис.грн); 

2. Вул. Садова (1030 кв.м, орієнтовна вартість робіт 881,552 тис.грн); 

3. Вул. Гімназійна (430 кв.м, орієнтовна вартість робіт 441,7 тис.грн); 

4. Вул. І.Франка (2116 кв.м, орієнтовна вартість робіт 1915,751 грн); 

5. Вул. А. Міцкевича (565 кв.м, орієнтовна вартість робіт 459,146 тис.грн); 

6. Вул. Т. Шевченка (1110 кв.м, орієнтовна вартість робіт 1009,09 тис. грн); 

7. Вул. Січових Стрільців (2150 кв.м, орієнтовна вартість робіт 1953,47 

тис.грн); 

8. Вул. І. Мазепи (702 кв.м, орієнтовна вартість робіт 638,118 тис.грн); 

9. Вул. Вірменська (1600 кв.орієнтовна вартість робіт 1454,40 тис.грн); 

10. Вул. Львівська; 

11. Вул. Привокзальна; 

12. Вул. Братів Лепких. 

 

 

Заступник міського голови      Валерій БАБИЧ 


